



Secretaria Municipal de

SAÚDE

Heitorai-GO / Adm.: 2021/2024

ESTADO DE GOIÁS**PREFEITURA MUNICIPAL DE HEITORAI****RELAÇÃO DE MATERIAIS INSUMOS DE SAÚDE**

Município:	HEITORAI					
Unidade de saúde:	HOSPITAL MUNICIPAL DE HEITORAI			Telefone:	(62) 3346-3429	
Farmacêutico responsável:	AMANDA GABRIELA ALVES DE SOUZA COSTA			Telefone:	(62) 9 9278-5173	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNIDADE DE FORNECIMENTO	CMM ÚLTIMOS 6 MESES	QUANTITATIVO SOLICITADO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
		A Unidade de Fornecimento informada, deverá, obrigatoriamente, ser considerada para o preenchimento das colunas subsequentes (CMM ÚLTIMOS 6 MESES, QUANTITATIVO SOLICITADO, PREÇO UNITÁRIO)				
1	ALCOOL 70% 1000ML		180	200	R\$ 8,56	R\$ 1.712,00
2	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM X 1,8M		10	60	R\$ 3,34	R\$ 200,40
3	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM X 1,8M		10	60	R\$ 4,59	R\$ 275,40
4	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM X 1,8M		10	60	R\$ 7,30	R\$ 438,00
5	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GR		46	80	R\$ 23,71	R\$ 1.896,80
6	ATADURA DE CREPE 20 CM X 1,80CM 13 FIOS		20	120	R\$ 15,06	R\$ 1.807,20
7	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LITROS		80	150	R\$ 4,80	R\$ 720,00
8	CATETER DESCARTÁVEL N° 18		40	200	R\$ 1,04	R\$ 208,00
9	DESCARTEX GRANDE 20 L		60	60	R\$ 8,33	R\$ 499,80
10	G-TECH CANETA LANCETADORA CONFORT		50	100	R\$ 12,10	R\$ 1.210,00
11	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL ADULTO TAMPA LUER SLIP		8000	10.000	R\$ 1,25	R\$ 12.500,00
12	LANCETAS P LANCETADOR G-TECH COM 100 UNIDADE		100	200	R\$ 21,49	R\$ 4.298,00

13	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "P" COM PÓ	80	100	R\$ 26,92	R\$ 2.692,00
14	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "M" COM PÓ	230	300	R\$ 26,92	R\$ 8.076,00
15	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "G" COM PÓ	30	40	R\$ 26,92	R\$ 1.076,80
16	SCALP N° 21	4000	5.000	R\$ 0,44	R\$ 2.200,00
17	SERINGA 5 ML C/ AG. 25X0,7 LUER LOCK	3500	5.000	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00
18	SERINGA 10 ML GRADUADA C/ AG. 25X0,7MM LUER SLIP	3.000	4.000	R\$ 0,63	R\$ 2.520,00
19	SERINGA 20 ML GRADUADA S/AG. LUER SLIP	200	200	R\$ 1,38	R\$ 276,00
20	FILME PARA RAO-X, 13 X18 CM CAIXA COM 100	200	30	R\$ 208,67	R\$ 6.260,10
21	FILME PARA RAO-X, 24X30 CM CAIXA COM 100	600	30	R\$ 417,33	R\$ 12.519,90
22	FILME PARA RAO-X, 35X35 CM CAIXA COM 100	600	30	R\$ 626,00	R\$ 18.780,00
23	FILME PARA RAO, 35X 43 CM CAIXA COM 100	600	30	R\$ 730,00	R\$ 21.900,00
24	REVELADOR AUTOMÁTICO DE FILMES DE RAO X 38L	6	6	R\$ 523,91	R\$ 3.143,46
					R\$ 107.609,86

VALDIVINO TORQUATO ALVES

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

HEITORAI-GOIAS

AMANDA GABRIELA ALVES DE SOUZA COSTA

FARMACEUTICA